



Ostrzeszów, 05 kwietnia 2024 r.

OGŁOSZENIE

**o możliwości zgłaszania uwag do oferty złożonej przez
Uczniowski Klub Sportowy „PIAST” przy Szkole Podstawowej nr 1 Ostrzeszów
na realizację zadania publicznego pod tytułem:
„Organizacja spotkań <<Spotkaj się z Mistrzem w Ostrzeszowie>> oraz IV Otwartych
Mistrzostw Miasta i Gminy Ostrzeszów w tenisie stołowym”**

Uznając celowość realizacji zadania publicznego pt.: „ **Organizacja spotkań <<Spotkaj się z Mistrzem w Ostrzeszowie>> oraz IV Otwartych Mistrzostw Miasta i Gminy Ostrzeszów w tenisie stołowym”** przez Uczniowski Klub Sportowy „PIAST” przy Szkole Podstawowej nr 1 Ostrzeszów, wpisanego do rejestru uczniowskich klubów sportowych oraz stowarzyszeń kultury fizycznej Starosty Ostrzeszowskiego pod numerem 139 z siedzibą podmiotu w Ostrzeszowie, ul. Łąkowa 1, 63-500 Ostrzeszów, na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zamieszcza się otrzymaną ofertę:

- w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Ostrzeszów (www.ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl → Inne informacje / Organizacje pozarządowe / Małe granty),
- na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie (www.ostrzeszow.pl → Aktualności),
- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie (I piętro – obok pok. 103).

Stosownie do zapisów art. 19a ust. 4 ww. ustawy w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty można zgłaszać uwagi dotyczące oferty, przekazując je do Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie:

- w formie pisemnej (ul. Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów),
- pocztą elektroniczną (mk@ostrzeszow.pl).

BURMISTRZ

/-/

Patryk Jędrowiak

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy Piast Ostrzeszów, stowarzyszenie, nr 139 (Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie) Adres siedziby: SP nr 1 w Ostrzeszowie, ul. Łąkowa 1, 63-500 Ostrzeszów. Strona www: https://piastostrzeszow.pl/ Adres do korespondencji: Jarosław Krzywaznia, Rojów ul. Piaski 72, 63-500 Ostrzeszów e-mail: jkrzywaznia@gmail.com, tel: 660523680	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja spotkań „Spotkaj się z Mistrzem w Ostrzeszowie” oraz IV Otwartych Mistrzostw Miasta i Gminy Ostrzeszów w tenisie stołowym			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.08.2024	Data zakończenia	30.11.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Przedmiotem zadania jest: organizacja imprez sportowych pod nazwą: „ Spotkaj się z Mistrzem w Ostrzeszowie” stanowiących cykl 3 otwartych spotkań z zawodowym sportowcem w dyscyplinie tenisa stołowego oraz zawodów w tenisie stołowym pod nazwą: „ IV Otwarte Mistrzostwa Miasta i Gminy Ostrzeszów w tenisie stołowym”.</p> <p>Celem zadania jest:</p> <ul style="list-style-type: none">- aktywizacja i integracja mieszkańców Miasta i Gminy Ostrzeszów poprzez sport, kulturę fizyczną i rekreację sportową poprzez organizację zawodów sportowych oraz imprez sportowo-rekreacyjnych. Organizowana impreza sportowa stanowi formę rekreacji ruchowej oraz uczestnictwa (czynnego i biernego) w imprezie o charakterze sportowym oraz promocję sportu i osiągnięć sportowych.- wspieranie wydarzeń sportowych związanych z poznaniem sportowców i pokazaniem ich drogi do sukcesu,- inicjowanie i stymulowanie aktywności fizycznej w społeczeństwie, w szczególności wśród rodzin, seniorów, dzieci i młodzieży, osób nieaktywnych sportowo. <p>Grupa docelowa: mieszkańcy Miasta i Gminy Ostrzeszów: dzieci i młodzież, rodzice, seniorzy.</p> <p>Liczne badania naukowe potwierdzają wpływ aktywności fizycznej na ograniczenie występowania tzw. chorób cywilizacyjnych: otyłości, cukrzycy, czy chorób układu krążenia. Ponadto aktywność fizyczna ma również znaczenie dla wzmacniania zdrowia psychicznego. Osoby uprawiające sport mają m.in. wyższe poczucie własnej wartości, mniej się stresują oraz mają lepsze relacje społeczne. Szczególnie istotną rolę aktywność fizyczna odgrywa również w kształtowaniu stylu życia oraz nawyków zdrowotnych młodych ludzi, wpływając na ich dobre samopoczucie oraz będąc inwestycją w przyszłe zdrowie.</p>				

Opis zadania:

W ramach zadania planowanych jest szereg spotkań sportowo-rekreacyjnych m.in.:

Działanie 1. Spotkania „Spotkaj się z Mistrzem w Ostrzeszowie” – jest to cykl 3 spotkań, które zostaną zorganizowane w okresie od września do listopada 2024. Miejsce realizacji spotkań Szkoły Podstawowe na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów.

Realizację zadania rozpoczną działania organizacyjne w zakresie zabezpieczenia miejsca realizacji zadania oraz terminów i zaproszenie gości. Promocja zadania odbywać się będzie za pośrednictwem mediów społecznościowych oraz plakatów okolicznościowych.. Na spotkanie zostaną zaproszeni , łącznie na 1 spotkaniu planuje się udział ok.100 osób. Czas planowanego 1 spotkania przewidziany jest na 2 godzin. W czasie spotkania uczestnicy będą mieli możliwość poznania, potrenowania oraz porozmawiania z znanymi postaciami tenisa stołowego z całej Polski. Zaplanowano udział sportowców: Antoniego Witkowskiego, Adriana Spychały oraz Adriana Więcka. Spotkania cieszą się bardzo dużym zainteresowaniem od 2021 roku .

Działanie jest odpowiedzią na zapotrzebowanie dzieci i młodzieży w zakresie poznawania sławnych osobistości w sporcie (tenis stołowy) oraz rozwijania swoich pasji oraz zainteresowań.

Działanie 2 „IV Otwarte Mistrzostwa Miasta i Gminy Ostrzeszów” – organizacja imprezy sportowej stanowiącej turniej tenisa stołowego. Planowany termin realizacji imprezy to (wrzesień/październik 2024), zaplanowano udział 60 osób. Miejscem realizacji zadania jest sala ZSP Rojów

Działanie to jest realizowane w związku z dużym zainteresowaniem społeczeństwa III Otwartymi Mistrzostwami Miasta i Gminy Ostrzeszów rozegranymi we wrześniu 2023.

Realizację zadania rozpoczną działania organizacyjne w zakresie zabezpieczenia miejsca realizacji zadania oraz terminów i zaproszenie gości. Promocja zadania odbywać się będzie za pośrednictwem mediów społecznościowych oraz lokalnych gazet, radio oraz telewizji W dniu zadania zostanie rozegrany turniej w którym planowany jest udział ok.60 uczestników w 6 kategoriach wiekowych. UKS Piast dysponuje własnymi stołami do tenisa i sprzętem, natomiast dodatkowy sprzęt (piłeczki, siatki oraz rakiety dla amatorów) zostanie dokupiony ze środków z dotacji. Uczestnicy rozegrają spotkania do trzech wygranych setów. Każdy zawodnik rozegra co najmniej trzy pojedynki. Będą mogli w ten sposób sprawdzić swoje umiejętności w bezpośredniej rywalizacji sportowej. Dla zwycięzców zostaną zakupione upominki oraz statuetki.

Dzięki organizacji tego zadania mieszkańcy Miasta i Gminy Ostrzeszów mogą poprawić swoją tężyznę fizyczną. Działanie jest ukierunkowane na aktywizację dzieci, młodzieży oraz dorosłych. Będzie to również bardzo dobra promocja Ostrzeszowa oraz wzmocnienie aktywności lokalnych środowisk.

Dodatkową atrakcją podczas wydarzenia będzie możliwość uczestnictwa w wykładzie na temat zdrowego trybu życia oraz w bezpłatnych konsultacjach dietetycznych.

Oba zaplanowane działania zostaną zrealizowane i przygotowane organizacyjnie przez członków stowarzyszenia oraz trenerów w formie wolontariatu. Sale, na których zostaną zrealizowane wydarzenia, zostaną udostępnione nieodpłatnie. Po realizacji zadania nastąpi jego rozliczenie przez biuro księgowo.

Zadanie zostanie zrealizowane nieodpłatnie dla uczestników

Komplementarność: Realizowane zadanie jest spójne z działaniami statutowymi Stowarzyszenia oraz wpisuje się w realizację zadań własnych gminy w obszarze: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Realizacja zadania ma miejsce w obiektach sportowych, przystosowanych do realizacji podobnych zadań.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie turnieju sportowego w ramach IV Otwartych Mistrzostw Miasta i Gminy Ostrzeszów w tenisie stołowym	1 turniej 60 osób	Materiały prasowe , zdjęcia z wydarzenia, tabela wyników, lista uczestników
Zapewnienie dostępu oraz udziału w spotkaniach „Spotkaj się z Mistrzem”	3 spotkania 300 osób <i>JR</i>	Materiały prasowe, zdjęcia z wydarzenia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

UKS Piast Ostrzeszów w latach 2022-2023 realizował to zadanie w ramach konkursu ofert w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Klub od kilku lat z powodzeniem realizuje również zadania w zakresie upowszechniania sportu. W poprzednim roku klub realizował zadania „Spotkaj się z Mistrzem w Ostrzeszowie” oraz Otwarte Mistrzostwa Miasta i Gminy Ostrzeszów i cieszyły się one dużym zainteresowaniem mieszkańców Miasta i Gminy Ostrzeszów oraz lokalnych mediów. W tym roku klub planuje zorganizować serię „Spotkaj się z mistrzem” w szkołach podstawowych miasta i gminy Ostrzeszów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 – Wynagrodzenie gościa	4000,00	3800,00	200,00
2.	Koszt 2 – Zakup upominków	2200,00	2000,00	200,00
3.	Koszt 3 – Zakup sprzętu potrzebnego do realizacji wydarzeń	2200,00	2000,00	200,00
4.	Koszt 4 – Materiały promocyjne	1000,00	800,00	200,00
5.	Koszt 5- Wynagrodzenie dietyka	1000,00	800,00	200,00
6.	Koszt 6 – Wolontariat	800,00	100,00	700,00
7.	Koszt 7- Prowadzenie księgowości	700,00	500,00	200,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 900,00	10 000,00	1 900,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z inną właściwą ewidencją
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

J. Kozłowski

Data 28.03.2024

(podpis osoby upoważnionej Klubu Sportowego Piast Ostrzeszów do składania oświadczeń w imieniu oferenta)
 Ul. Łąkowa 1, 63-500 Ostrzeszów
 Tel: 660 523 680 NIP: 514-01-76-635

Ustanąjące
 BURMISTRZ
Patryk Jedrowiak